
 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI  

 PASIAN DI PRATO 

 

 

 

 

 

VISTO   il C.C.N.L Comparto Scuola; 

VISTO   il Calendario Scolastico Regionale a. s 24/25; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3/2024 del 14/10/2024 

 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 la chiusura degli Uffici di segreteria e dei vari plessi dipendenti dall’Istituto Comprensivo nelle 

seguenti giornate: 

 

 

 

MARTEDÌ 24/12/2024 

MARTEDÌ 31/12/2024 

SABATO  04/01/2025 

 

 

 l’interruzione, durante il periodo di sospensione dell’attività didattica dal 23 dicembre 2024 al  

3 gennaio 2025, dell’orario di ricevimento pomeridiano al pubblico. 

 
                          

 

            La Dirigente Scolastica 

         dott.ssa Loredana Giudice 

 

 

 

             

Al sito della scuola 

 

 

 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO 
 

Via Leonardo da Vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (UD) tel. 0432 699954 

e-mail: udic856004@istruzione.it  - pec:udic856004@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico UDIC856004 - sito web: https://icpasiandiprato.edu.it/ 

Codice IPA istsc_udic856004 – Codice univoco fatturazione UFJTH9 
 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

Firmato digitalmente da LOREDANA GIUDICE

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007966 - 13/12/2024 - I.1 - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2024-12-13T09:30:46+0100
	LOREDANA GIUDICE




